проект
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ №

от 29 ноября 2023 года

О комиссии при Совете сельского поселения
по контролю за достоверностью сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, представляемых депутатами
Совета сельского поселения Чуровское

В соответствии с решением Совета сельского поселения Чуровское от      г. № «О порядке предоставления депутатами Совета   сельского поселения  Чуровское  сведений о своих доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного   характера   своих  супруги   (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом сельского поселения Чуровское,
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Чуровское №18 от 26.04.2016 года «О комиссии при Совете сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета сельского поселения Чуровское».

2.Создать комиссию при Совете сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета сельского поселения Чуровское.

3.Утвердить состав комиссии при Совете сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета сельского поселения Чуровское.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Чуровское                             Н.А.Нолев

Приложение 1
к решению Совета сельского поселения Чуровское
от  29.11.2023 года №

СОСТАВ
комиссии при Совете сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера, представляемых депутатами
Совета сельского поселения Чуровское
[bookmark: _GoBack]
Председатель комиссии  - Цветков Василий Павлович,
                                              заместитель председателя Совета сельского
                                              поселения Чуровское;

Члены комиссии:    -   Ручин Константин Иванович,
                                      депутат Совета сельского поселения  Чуровское;

                                -   Чегодина Татьяна Германовна,
                                    заместитель главы сельского поселения Чуровское